Art. Eundem a hunc seculo sine unum  
valor definitur solo pondere metallo  
unde Pensionem, quod dicitur apud: Pensionem ob-  
mittit, propterea cum hae appendendi ea  
molestia est, nota s. forma quaedam  
numismati imponitur.

Art. Insigne gestare primo unum  
omni gratulorum tradant in Provincia ad  
Art. 8. 20. Unde pecunia in a  
specie notant illi. Palatino pecunia  
itaque est ad forma publica signat  
quod in omni generis generis in se  
potest.

Art. Insigne imaginis spis et  
sigilli publicae notant. Ideo  
quod quod fidem facit publicam mon-  
netam infra est valoris.

Art. Monetam efficitur et inivola  
bilis terdit.

Art. Cuius natalis et aem indigim  
sive manus amputatio eius adu-  
larum definitur est.

Et item qd valor nummi qd libere  
sumi Imperans potest auferri, minui  
et mutari.

R. Non si fuit ex maiori generis  
communis fabricati.

A. qd si per enorme otium prode civi  
tate exierit generata reddet in iustitia  
quod tunc pro deo dicitur.

B. qd Pecunia est mensura otii alia  
est qd sine iniuria potest potest.

C. qd nummus est electa materia cuius  
prema est otium in genere.

D. qd mutatio valoris et maiori nummi  
causis de bono cuiusq. subiectum  
adferit, quod ipse potest verificari.

Obi. Honoris. Nummus ad legis ordinem  
nem exigendus est, quoniam potest mutare  
potest et nummus.

R. 1. Legem potest mutare potest, si  
in nulla alia vi: infra deq. subiectum  
at qd in nummo definiendo gentium  
tunc dicit deo nil temere in Republica  
mutare potest qd nec pecuniam, nisi  
fides et quodam sui, prode curare  
velit, nec otium virtuale observare

2. Dammus potest fieri mutatio  
modestior, si ad neptios et utilitatem Republice

proferis, moō subdole et clau  
fiat ad deiciendo, circa aut de  
bitorū itea vō pō deō attendere  
pōtō ne gneria cum excrij pōtō  
sufflaminem.

Officia etā pōtō imponere pōtō  
L. et q̄ quilibet alii indulgens iuris  
magis pōtōm ē pōtōm.

13. Itad q̄ pōtō et q̄ pōtō unig int  
tu illa pōtōm det ē pōtōm

7. Retum q̄ pōtōm v̄sus l̄nta  
cōuenendo aut detinendo ē det̄ effi

8. Lam specialiter agend. De  
Contractu oneroso. Vbi ē loc  
p̄missio ut olim obtinuit.

Permissio aut ē p̄plex

L. p̄plex q̄ dō mudo et in  
cū p̄p̄m̄ et utiq̄ p̄missio  
ō p̄missio ut liber cum libro

14. Estimatoria q̄ dō utiq̄ et  
estimant p̄m̄ p̄missio et p̄m̄  
p̄missio p̄missio.

Officia p̄missio p̄m̄ p̄m̄  
p̄m̄ et p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄  
p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄  
p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄  
p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄

interos gratulacionem si periculo  
unde casus fortuitus a neutro  
p[ar]te p[ro]p[ri]et[ar]i at post introductionem  
p[er]tinet ad p[ar]tem p[ro]p[ri]et[ar]is  
emtionis et venditionis ut p[ro]p[ri]et[ar]i ob-  
tinuit qui e[st] gratulacione p[ro]p[ri]et[ar]i de  
e[st] enim dicitur p[er] similem iure p[er]  
certo p[ro]p[ri]et[ar]i danda.

Quid in emtionem et vendi-  
tione dicitur p[er] se transferre  
s. an ubi de e[st] et p[ro]p[ri]et[ar]i imp[er]ent  
et vendente p[er] se p[ro]p[ri]et[ar]i ipso  
gratulacione momento dicitur e[st] p[er]  
ad emtionem incipiat finire  
v: in p[ar]te p[ro]p[ri]et[ar]i op[er]e?

Et dicitur et p[ro]p[ri]et[ar]i negant. h[ab]eo  
e[st] gratulacione p[ro]p[ri]et[ar]i effectus p[er]  
p[er] ut ex eo nascantur et obligat  
ad eam dandam nec p[er] se obli-  
gat venditor ad dandam v: dicitur  
transferendum. At dicitur p[ro]p[ri]et[ar]i  
Iure p[ro]p[ri]et[ar]i dicitur et sine p[ro]p[ri]et[ar]i  
in emtionem transferre p[er] ipso  
p[er] se p[ro]p[ri]et[ar]i momento dicitur.  
Et dicitur non gratulacione emtionis

venditionis ad perfectionem sui nisi  
aliud legitur quod utitur quod  
legitur quod ad eundem finem  
sicut ut eius dominus ab uno tran-  
cat in alium ut Sanea dicit. Ven-  
ditio est alienatio eius cuiusque sui est  
translatio in alium. Et quod tra-  
ditio quod legitur est ad eundem finem  
sicut est ad perfectionem sed ad quod  
maior pertinet.

13. q. de leg. in testamenti causa  
sine ratione fit dicitur et in legem  
agere potest, ac potest pertinet opus  
Et An periculum eius venditio  
perfecta ratione pertinet ad eundem  
v. venditor.

Et simul de tractus perfectus  
est et gratia quod quale est quod  
fit venditio, ut in quodam modo quod  
eius venditio contingit sine culpa  
detinens ad eundem pertinet.

1. q. venditor cum ad abdicat  
et eius tantum quod si per saltum per  
eum est, ab hoc quod libitatem

avocari pot.

2. q. emptor e dnm dnm dnm  
con qui fuerat fuerat accepit  
et de e ut sua dponit, et unum  
omni eiq eam qmodum ex regla  
lun.

Obs. Contracti emtionij vana  
pacta tunc condicione. solum adici  
pne regla dnm k. Et qd ghaben-  
tibz placuit fit servandum s. fidei  
pmet data servanda. Tachia iam  
fit pacta d. Adiectio in die  
inter qm pluri vendi licet fit o  
solvan. s. Lex gniy oia i.  
fit inter fit pact & solvan, et in  
emta est. z. Emtio p averpion  
i. multo et dppan pti ginneti  
s. Avetio qudo et plns hestanti  
adictio e. Emio fit ubi insu-  
tio emendi vendendi donandi  
et donum acceptandi pty dnt, ut  
fit q in iactu lry dnt facti p  
caso miferis hna.

Et si de eadem dnt vendita fit  
qda vendio valebit.

Et hoc statim eam venditorem  
tenet quod ita se gerunt. Tenet  
Dni transactio quae suff. Refuta  
Et suff. eunt priorem valere  
ubi ex ventu ostendit tradita  
v. si iam priori e transacta, ita  
ne ut fraudulentus venditor ex  
gracem possessioni teneat. Et J. H.  
priori sit. q. ex. h. in p. f. e. l. a.  
h. one. In re v. o. f. i. v. cui firmum  
es tradita e.